

بسمه تعالی

دانش آموخته گرامی رشته کارشناسی ارشد آموزش پزشکی شیراز

با سلام و احترام

خواهشمند است به پرسش های زیر در رابطه با ارزیابی برنامه درسی کارشناسی ارشد آموزش پزشکی به لحاظ پاسخگو و عدالت محور بودن پاسخ دهید.

گروه آموزش علوم پزشکی شیراز

با سپاس از همکاری ارزشمند شما

اطلاعات عمومی:

جنس: زن مرد

سن: سال

وضعیت اشتغال: بیکار شاغل

لطفا شغل کنونی خود را درج نمایید:

نوع شغل: مرتبط با رشته غیر مرتبط با رشته

سال شروع به تحصیل:

سال فراغت از تحصیل:

تا چه میزان برنامه درسی رشته کارشناسی ارشد آموزش پزشکی در راستای آموزش پاسخگو و عدالت محور با نیازهای علمی فارغ التحصیلان منطبق بوده است؟

ردیف	برنامه درسی کارشناسی ارشد آموزش پزشکی تا چه حد:	خیلی کم	کم	متوسط	زیاد	خیلی زیاد
۱	کنجکاوی و علاقه شما را به دانستن افزایش داده است؟					
۲	امکان بروز عقاید نوآورانه را فراهم ساخته است؟					
۳	از محتوا و مسائل جدید برخوردار بوده است؟					
۴	امکان بهره گیری از روش های تدریس متنوع را داشته است؟					
۵	در شناخت اهمیت و ضرورت رشته موثر بوده است؟					
۶	مطابق با مباحث روز دنیا ارائه شده است؟					
۷	دانش کار با نرم افزارهای مرتبط با رشته را افزایش داده است؟					

تا چه میزان برنامه درسی رشته کارشناسی ارشد آموزش پزشکی در راستای آموزش پاسخگو و عدالت محور با نیازهای فردی فارغ التحصیلان منطبق بوده است؟

ردیف	برنامه درسی کارشناسی ارشد آموزش پزشکی تا چه حد:	خیلی کم	کم	متوسط	زیاد	خیلی زیاد
۱	امکان و فرصت اظهار وجود را برای شما فراهم ساخته است؟					
۲	در افزایش انطباق با موقعیت ها و افراد جدید برای شما موثر بوده است؟					
۳	در اشتیاق به ادامه تحصیل شما موثر بوده است؟					
۴	در یادگیری مستقل یا هنر خودآموزی تاثیر داشته است؟					
۵	در توانایی تصمیم گیری صحیح موثر بوده است؟					
۶	در قدرت نقادی شما موثر بوده است؟					
۷	در تفکر منطقی شما موثر بوده است؟					
۸	باعث افزایش اعتماد به نفس شما شده است؟					

تا چه میزان برنامه درسی رشته کارشناسی ارشد آموزش پزشکی در راستای آموزش پاسخگو و عدالت محور با نیازهای اجتماعی فارغ التحصیلان منطبق بوده است؟

خیلی زیاد	زیاد	متوسط	کم	خیلی کم	برنامه درسی کارشناسی ارشد آموزش پزشکی تا چه حد:	ردیف
					در افزایش فعالیت گروهی شما موثر بوده است؟	۱
					در جامعه پذیری شما موثر بوده است؟	۲
					در افزایش توانایی شما در برخورد با مردم موثر بوده است؟	۳
					در افزایش روحیه پاسخگویی شما موثر بوده است؟	۴
					در افزایش برقراری روابط اثربخش انسانی موثر بوده است؟	۵
					در افزایش توانایی حل مسئله و تصمیم گیری شما موثر بوده است؟	۶
					در افزایش فهم مسائل و مشکلات جامعه موثر بوده است؟	۷

تا چه میزان برنامه درسی رشته کارشناسی ارشد آموزش پزشکی در راستای آموزش پاسخگو و عدالت محور با نیازهای شغلی فارغ التحصیلان منطبق بوده است؟

خیلی زیاد	زیاد	متوسط	کم	خیلی کم	برنامه درسی کارشناسی ارشد آموزش پزشکی تا چه حد:	ردیف
					در برقراری ارتباط موثر حرفه ای شما موثر بوده است؟	۱
					در افزایش توانایی شما جهت طراحی انواع برنامه های آموزشی موثر بوده است؟	۲
					در افزایش توانایی شما جهت طراحی انواع ارزشیابی های آموزشی موثر بوده است؟	۳
					در افزایش توانایی شما جهت تدریس اثربخش موثر بوده است؟	۴
					در افزایش توانایی شما جهت نقد فرایندها متون و مواد آموزشی موثر بوده است؟	۵
					در افزایش توانایی شما جهت مهارت های پایه در پژوهش های آموزشی برای شما موثر بوده است؟	۶
					در افزایش توانایی شما جهت مشاوره آموزشی موثر بوده است؟	۷
					در افزایش توانایی شما جهت مدیریت و رهبری آموزشی موثر بوده است؟	۸

تا چه میزان برنامه درسی رشته کارشناسی ارشد آموزش پزشکی در راستای آموزش پاسخگو و عدالت محور با نیازهای آموزشی جامعه پزشکی در فارغ التحصیلان منطبق بوده است؟

ردیف	برنامه درسی کارشناسی ارشد آموزش پزشکی تا چه حد در افزایش توانمندی شما در زمینه:	خیلی کم	کم	متوسط	زیاد	خیلی زیاد
۱	در کمک به تهیه طرح درس و دستورالعمل های آموزشی موثر بوده است؟					
۲	در معرفی روشها و فنون آموزشی جدید به جامعه دانشگاهی برای شما موثر بوده است؟					
۳	در معرفی شیوه های نوین ارزیابی به جامعه دانشگاهی برای شما موثر بوده است؟					
۴	در کمک به اجرای قوانین و مقررات آموزشی در دانشگاه برای شما موثر بوده است؟					
۵	در طراحی و انجام پژوهش های آموزشی برای شما موثر بوده است؟					
۶	در ارائه مشاوره تخصصی به مسولان آموزشی و کارکنان سیستم آموزش برای شما موثر بوده است؟					
۷	در مدیریت در واحدهای اجرایی آموزشی در صورت نیاز برای شما موثر بوده است؟					

در صورتی که تدریس دروس خاصی را در جهت تحقق اهداف آموزش پاسخگو (پاسخگویی به نیازهای جامعه) لازم می دانید پیشنهادات خود را در جدول ذیل یادداشت نمایید.

ردیف	عنوان دروس پیشنهادی	تعداد واحد نظری پیشنهادی	تعداد واحد عملی پیشنهادی